Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-52

Додаток 2
Рішення Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від ____________ № _________

Перелік майна, що перебуває на балансі закладу дошкільної освіти  (ясла-садок) комбінованого типу «Червоні вітрила» Броварської міської ради Броварського району Київської області та передається на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Малятко»  Броварської міської ради Броварського району  Київської області:

	№
п/п
	Назва
	Інвентар-
ний  
номер
	Кіль-кість
	Первісна
Вартість

(грн.)
	Знос


(грн.)
	Залишкова
Вартість

(грн.)
	Рік ввода в  експлуатацію

	
1
	Дизель-генераторна установка TMGQC-22  у шумопоглинаючому корпусі
	
101630037
	
1
	
360000.00
	
0
	
360000.00
	
2023




Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО

#

